

## Pachet articole de birou/produse curatenie

I.D.: 36535762

---

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	39831240-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 440,73 RON - 440,73 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret bucata Total fara tva 1 Marker permanent Forster 10 BUC Rosu 0.91 9.1 2 Marker permanent Forster 10 BUC Negru 0.91 9.1 3 Capse #24/6 1000/cutie Forster 20 Cutie 0.61 12.2 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc Albastru 6.97 69.7 5 Sfoara alba din bumbac 100g 6 GHEM 4.6 27.6 6 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10 cutii 2.66 26.6 7 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 10 cutii 1.26 12.6 8 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 buc 2.74 13.7 9 Creion guma 10 buc 0.23 2.3 10 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 3 buc transp 4.75 14.25 11 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 BUC Albastru 0.42 21 12 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 1 set cristal 6.2 6.2 13 Suport birou negru Office 1 buc 20.2 20.2 Total fara TVA = 244.55 lei

---